
ZARZĄDZENIE NR 96/2019 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 266.940,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 43.742.129,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 42.856.523,79 zł, 

2) dochody majątkowe - 885.605,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 266.940,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 46.625.431,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 41.987.428,27 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.638.003,41 zł. 

§ 3 . 

1, Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 213.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów pu dokonanych zmianach wynosi 12.189.532,29 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 213.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 12.121.443,29 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2019 roku. 

Id: 36968349-7ADE-4846-BF98-EB9EA68C657D. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszeni:) ? Zwiększenia : Plan po zmianie 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

25 251,00 0,00 9 030,00 34 281,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 9 030,00 9 030,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w lym: 0,00 0,00 9 030,00 9 030,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 9 030,00 9 030,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 1 043 339,00 0,00 119 060,00 1 162 399,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
144 800,00 0,00 15 120,00 159 920,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 144 800,00 0,00 15 120,00 159 920,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

144 800,00 15 120,00 159 920,00 

85216 Zasiłki stałe 312 500,00 0,00 38 000,00 350 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 312 500,00 0,00 38 000,00 350 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

312 500,00 38 000,00 350 500,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
86 263,00 0,00 65 940,00 152 203,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 86 263,00 0,00 65 940,00 152 203,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 620,00 65 940,00 122 560,00 

855 R O D Z I N A 11 435 497,58 0,00 138 850,00 11 574 347,58 

85504 Wspieranie rodziny 237 150,00 0,00 134 850,00 372 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 237 150,00 0,00 134 850,00 372 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

237 150,00 134 850,00 372 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwo no realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 000,00 4 000,00 48 000,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 43 475 189,73 0,00 266 940,00 43 742 129,73 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 42 589 583,79 0,00 266 940,00 42 856 523,79 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W A R T . S UST. 1 PICT 2 i 3 

21 377,92 0,00 (),()() 21 377,92 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 885 605,94 0,00 0,00 885 605,94 

Id: 36968349-7ADE-4846-BF98-EB9FA68C657D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. S UST. 1 P K T 1 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

Id: 36968349-7ADE-4846-BF98-EB9EA68C657D. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą : Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 
W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I 
I O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
S Ą D O W N I C T W A 

25 251,00 0,00 9 030,00 34 281,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 9 030,00 9 030,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w rym: 0,00 0,00 9 030,00 9 030,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 9 030,00 9 030,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 3 546,00 3 546,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 350,00 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 26,00 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 170,00 3 170,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 5 484,00 5 484,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 5 334,00 5 334,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 150,00 1 50,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 15 563 922,57 14 000,00 14 000,00 15 563 922,57 

80101 Szkoły podstawowe 10 612 010,57 14 000,00 14 000,00 10 612 010,57 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 10 384 753,27 14 000,00 14 000,00 10 384 753,27 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 391 182,27 14 000,00 14 000,00 8 391 182,27 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 069 732,00 14 000,00 0,00 7 055 732,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 760,00 14 000,00 0,00 20 760,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 321 450,27 0,00 14 000,00 1 335 450,27 

4300 Zakup usług pozostałych 187 300,00 0,00 13 700,00 201 000.00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

13 070,00 0,00 300,00 13 370.00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 133 522,00 0,00 119 060,00 2 252 582,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

405 888,00 0,00 15 120,00 421 008,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 405 888,00 0,00 15 120,00 421 008,00 

1, Świadczenia ua izucz uaub fizycznych 250 800,00 0,00 15 120,00 265 920,00 

3110 Świadczenia społeczne 250 800,00 0,00 15 120,00 265 920,00 

85216 Zasiłki stałe 312 500,00 0,00 38 000,00 350 500,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tymi 312 500,00 0,00 38 000,00 350 500,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 312 500,00 0,00 38 000,00 350 50(1,00 

3110 Świadczenia społeczne 312 500,00 0,00 38 000,00 350 500,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

327 185,00 0,00 65 940,00 393 125,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 327 185,00 0,00 65 940,00 393 125,00 

l . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 325 585,00 0,00 65 940,00 391 525,00 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane 308 760,00 0,00 57 071,00 365 831,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 452,00 0,00 30 965.00 251 417.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 310,00 0,00 4 506,00 49 816,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 784,00 0,00 21 600,00 39 384,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 825,00 0,00 S 869,(10 25 694,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,00 0,00 1 782,00 2 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 2 900.00 2 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 500,00 3 100,00 

36968349-7ADE-4846-BF98-EB9EA68C657D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0 , 0 0 ł 000,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 100,00 2 400,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

413,00 0,00 587,00 1 000,00 

855 R O D Z I N A 11 523 312,58 0,00 138 850,00 11 662 162,58 

85504 Wspieranie rodziny 311 740,00 0,00 134 850,00 446 590,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 311 740,00 0,00 134 850,00 446 590,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 81 760,00 0,00 4 350,00 86 110,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 194,00 0,00 3 480,00 52 674,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 596,00 0,00 2 907,00 41 503,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 090,00 0,00 501,00 7 591,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 008,00 0,00 72,00 1 080,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 32 566,00 0,00 870,00 33 436,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 0,00 600,00 1 880,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 270,00 520,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 980,00 0,00 130 500,00 360 480,00 

3110 Świadczenia społeczne 229 500,00 0 , 0 0 130 500,00 360 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 44 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 48 0 0 0 , 0 0 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 453 646,78 1 000,00 1 000,00 453 646,78 

92695 Pozostała działalność 102 190,00 1 000,00 1 000,00 102 190,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 27 900,00 i 0 0 0 , 0 0 1 000,00 27 900,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 900,00 1 000,00 1 000,00 27 900,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 800,00 1 000,00 1 000,00 18 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 

4300 Zakup usług pozostałych ń 1 0 ( 1 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 7 300,00 

O G Ó Ł E M 46 358 491,68 15 000,00 281 940,00 46 625 431,68 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 41 720 488,27 15 000,00 281 940,00 41 987 428,27 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 572 122,02 15 000,00 98 320,00 24 655 442,02 

a) wynagrodzenia i składki tul nich naliczane' 14 394 538,17 14 000,00 64 097,00 14 444 635,17 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 177 583,85 1 000,00 34 223,00 10 210 806,85 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 621 985,25 0,00 0,00 3 621 985,25 

3. Świadczenia na rzecz osólt fizycznych 13 070 381,00 0,00 183 620,00 13 254 001,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

II. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 4 638 003,41 11,00 0,00 4 638 003,11 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 638 003,41 0,00 0,00 4 638 003,41 

- programy Jiitutuvwuriv z uthiuinm śrtKlków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 266 940,00 

Id: 36968349-7ADE-4846-BF98-EB9EA68C657D. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszeni;) Zwiclcszenia Plan po zmianie 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 
P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I O C H R O N Y 
P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

25 251,00 0,00 9 030,00 34 281,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 9 030,00 9 030,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 9 030,00 9 030,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 130 966,00 0,00 65 940,00 196 906,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

56 620,00 0,00 65 940,00 122 560,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 620,00 65 940,00 122 560,00 

855 R O D Z I N A 11 450 764,00 0,00 138 850,00 11 589 614,00 

85504 Wspieranie rodziny 237 150,00 0,00 134 850,00 372 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

237 150,00 134 850,00 372 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasi łków dla 
opiekunów 

44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 000,00 4 000,00 48 000,00 

R A Z E M D O C H O D Y 11 975 712,29 0,00 213 820,00 12 189 532,29 

Id: 36968349-7ADE-4846-BF98-EB9EA68C657D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

ZMIANY W P L A N I E W Y D A T K Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2019 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmian;} Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

25 251,00 0,00 9 030,00 34 281,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 9 030,00 9 030,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Nienelnosnrawnvch 

0,00 26,00 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 170,00 3 170,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 334,00 5 334,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 130 966,00 0,00 65 940,00 196 906,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
56 620,00 0,00 65 940,00 122 560,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 535,00 30 965,00 68 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 964,00 4 506,00 12 470,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 600,00 21 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,00 1 782,00 2 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 2 900,00 2 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 500,00 2 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 0,00 1 000,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 2 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

413,00 587,00 1 000,00 

855 R O D Z I N A 11 383 475,00 0,00 138 850,00 11 522 325,00 

85504 Wspieranie rodziny 237 150,00 0,00 134 850,00 372 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 229 500,00 130 500,00 360 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 110,00 2 907,00 8 017,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885,00 501,00 1 386,00 

4120 
okładki na fundusz rYacy oraz Solidarnościowy rundusz Wsparcia 
Ocńh N i f n p ł n n s n r s w n Y r h 

125,00 72,00 197,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 600,00 1 880,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 270,00 520,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

i odzianych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

44 000,00 0,00 4 000,00 48 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 44 000,00 4 000,00 48 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 907 623,29 0,00 213 820,00 12 121 443,29 

Id: 36968349-7ADE-4846-BF98-EB9EA68C657D. Podpisany Strona 1 


